
Příloha C 

 

Čestné prohlášení žadatele, že není vyžadováno stavební povolení, ohlášení 

stavby ani jiné opatření stavebního úřadu
1
 

 

Prohlašuji, že pro předložený projekt není dle zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření 

stavebního úřadu. 

 

 

Jsem si vědom(a) právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného 

prohlášení. 

 

V…………………………….dne……………………… 

 

…………………...……….. 

Podpis žadatele (statutárního orgánu) 
 

Úředně ověřený v případě, že žadatel nepodepisuje čestné prohlášení na MAS. V případě 

podpisu na MAS je třeba uvést ověření příslušným pracovníkem MAS 

 

 

 

 

Ověřil za MAS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 
1 

Čestné prohlášení se předkládá pouze v případě, že pro realizaci projektu není třeba stavební 

povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu dle zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 


